官民境界確認申請書

　　　年　　　月　　　日

海田町長　竹野内　啓佑　様

申請者〔土地所有者〕

	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（℡　　　　　　　　　　　　）

	〔連　絡　先〕

	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（℡　　　　　　　　　　　　）

つぎのとおり申請します。

	申請場所
	広島県安芸郡海田町

	公有地区分
	□町道　□里道　□水路　　　□その他（　　　　　　　　）

	目的
	□測量　□確認　□公用廃止　□その他（　　　　　　　　）

	関係土地所有者等

	立会希望日
	　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　　分

添付図面（１）位置図　（２）公図の写し　（３）申請場所の土地登記簿謄本

（注）（１）□の中に、レ印を記入してください。

（２）公図の写し（法務局備付図）には、写した年月日及び氏名を記入してください。

（３）土地登記簿謄本の名義人と申請者が異なる場合は、必ず代理人又は権利者であ

ることを証する書類を添付してください。

（４）隣接地、対向地等の土地所有者に利害関係が生ずるときは、利害関係土地所有

者等の立会又は、承認を受けて下さい。

	建

設

課
	課　長
	課　員
	まちデザイン課
	課　長
	係　長
	　課　員